
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA MATARAM 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR: 21/PP.04.1-Pu/5271/2023 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN JADWAL SELEKSI WAWANCARA 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024 
 

Berdasarkan hasil Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Mataram Nomor: 

3/PP.04.1-BA/5271/2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Calon 

Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 

tanggal 9 Januari 2023, KPU Kota Mataram dengan ini mengumumkan nama-

nama Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum 

Tahun 2024 yang dinyatakan LULUS seleksi tertulis sebagaimana terlampir. 

Terhadap nama-nama yang dinyatakan LULUS seleksi tertulis, wajib 

mengikuti seleksi wawancara dengan ketentuan: 

1. Seleksi wawancara dilaksanakan pada: 

a. Hari, tanggal : Minggu s.d Selasa, 15 s.d 17 Januari 2023 

b. Waktu  : Pukul 09.00 Wita - s.d selesai 

c. Tempat  : Kantor KPU Kota Mataram, Jl. dr. Soedjono, Lingkar  

  Selatan, Mataram. 

2. Pakaian: 

a. menggunakan kemeja bebas pantas yang berkerah, tidak boleh 

menggunakan kaos oblong atau atribut partai; 

b. sepatu tertutup bukan sandal.  

3. Peserta melakukan registrasi dan mengisi daftar kehadiran paling lambat 30 

(tiga puluh) menit sebelum jadwal seleksi wawancara; 

4. Peserta yang tidak mengikuti seleksi wawancara dinyatakan TIDAK LULUS 

seleksi wawancara;  

5. Peserta menunggu antrian seleksi wawancara pada tempat yang telah 

disediakan; 

6. Peserta diwajibkan membawa KTP elektronik dan tanda bukti pendaftaran; 

7. Peserta wajib mematuhi tata tertib yang disampaikan oleh Panitia; 

8. Jadwal seleksi wawancara sebagaimana terlampir. 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 
 

 Mataram, 12 Januari 2023 
 Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Mataram, 

 
 

 
 M. Husni Abidin 
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Nama 

Kecamatan
Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

Keterangan 

Akhir 

AMPENAN AMPENAN SELATAN 1 14-52710110042210 Ade Indrayani Perempuan LULUS

2 14-5271011004221 Fidyah Amallika Rohma Perempuan LULUS

3 14-5271011004227 Hasan Albanna Laki-laki LULUS

4 14-5271011004226 Junaidi Saputra Laki-laki LULUS

5 14-52710110042215 Lukman Santoso Laki-laki LULUS

6 14-52710110042212 MOCH HAIRULLAH Laki-laki LULUS

7 14-5271011004223 Nabila Putri Azahra Perempuan LULUS

8 14-52710110042213 SRI HANDAYANI Perempuan LULUS

9 14-52710110042216 Wahyu Arrahman S.I.Kom Laki-laki LULUS

AMPENAN TENGAH 1 14-5271011005229 Ahmad Fauzan Laki-laki LULUS

2 14-5271011005227 Ahmad pahruroji Laki-laki LULUS

3 14-5271011005225 Apryaeni Perempuan LULUS

4 14-5271011005221 Nurul Asyfa Perempuan LULUS

5 14-5271011005226 Rovaldi akbar Laki-laki LULUS

6 14-5271011005222 SILFANI PUTRI PERMATA AYUNDA Perempuan LULUS

7 14-5271011005224 Yuliaturrahmah Perempuan LULUS

AMPENAN UTARA 1 14-5271011007228 AHMAD HIDAYATULLAH Laki-laki LULUS

2 14-5271011007222 Aulia Tista Aini Perempuan LULUS

3 14-5271011007227 Erdin Juandi Laki-laki LULUS

4 14-5271011007226 Rahayuning Tyas Perempuan LULUS

5 14-5271011007229 Sawaludin Laki-laki LULUS

6 14-5271011007221 Zulkarnain Laki-laki LULUS

BANJAR 1 14-5271011009225 Angelina Putri Ayu Lestari Perempuan LULUS

2 14-5271011009221 Dedi Marwanto Laki-laki LULUS

3 14-5271011009227 Eliza Sandiya Putri Perempuan LULUS

4 14-5271011009226 Haryanti Perempuan LULUS

5 14-5271011009228 JIHAN QUR'ANI LESTARI Perempuan LULUS

6 14-5271011009224 MOHAMAD AZIS ISMAIL Laki-laki LULUS

BINTARO 1 14-5271011013223 Eko Sutrisno Laki-laki LULUS

2 14-5271011013222 Elvira Rahmawati Perempuan LULUS

3 14-5271011013224 Isri paeni Perempuan LULUS

4 14-5271011013221 Sri Rahmawati Perempuan LULUS

5 14-5271011013225 SRI Rahmawati Perempuan LULUS

6 14-5271011013228 Yunita Rahmah Perempuan LULUS

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

LAMPIRAN
PENGUMUMAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA MATARAM
NOMOR: 21/PP.04.1-BA/5271/2023
TENTANG
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN JADWAL SELEKSI
WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA
PEMUNGUTAN SUARA (PPS) PADA PEMILIHAN
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DAYAN PEKEN 1 14-5271011012229 Astiani Perempuan LULUS

2 14-5271011012222 DEDI KARYADI Laki-laki LULUS

3 14-5271011012225 Dwi Ardhiyanti Perempuan LULUS

4 14-52710110122211 Heriadi Laki-laki LULUS

5 14-5271011012223 Laily Oktavia Wulandari Perempuan LULUS

6 14-5271011012227 Sahlanudin,S.Pd Laki-laki LULUS

7 14-5271011012224 Wahyu Handayani, SP Perempuan LULUS

8 14-5271011012221 Zuyyina Khumaera Oktaviani Perempuan LULUS

KEBUN SARI 1 14-5271011010224 Awaludin Laki-laki LULUS

2 14-52710110102213 Hakki Khourmein Laki-laki LULUS

3 14-5271011010225 Husniawati safitri Perempuan LULUS

4 14-5271011010223 Isnaini Febriana Perempuan LULUS

5 14-52710110102215 Marhanah Perempuan LULUS

6 14-5271011010221 Muhammad Afriza Rohman Laki-laki LULUS

7 14-52710110102212 Riksa Adenia Perempuan LULUS

8 14-5271011010226 Thomi Satria Gunawan Laki-laki LULUS

9 14-5271011010222 Zul Faijah, S. Si Perempuan LULUS

PAJARAKAN KARYA 1 14-52710110112210 Deni Gunawan Laki-laki LULUS

2 14-5271011011227 Iswandi sukmawan Laki-laki LULUS

3 14-5271011011222 KARYADI PUTRA Laki-laki LULUS

4 14-5271011011228 Mohamad Multazam Laki-laki LULUS

5 14-5271011011226 MUHAMMAD GILANG RAMADHAN Laki-laki LULUS

6 14-52710110112211 muliadi Laki-laki LULUS

7 14-5271011011224 Ummu Kalsum Perempuan LULUS

PEJERUK 1 14-52710110062212 Ahmad Gufran Laki-laki LULUS

2 14-52710110062215 Alfiana Rohmi Perempuan LULUS

3 14-52710110062222 Hayatur Robaniah Perempuan LULUS

4 14-52710110062210 Irham Hadi Laki-laki LULUS

5 14-52710110062221 Kamardin Laki-laki LULUS

6 14-5271011006221 Rezky Ayu Ramdhani Safari Perempuan LULUS

7 14-52710110062226 ROY SUSANTO SH Laki-laki LULUS

8 14-52710110062219 syaeful bahtiar Laki-laki LULUS

9 14-5271011006224 Uswatun Az Zahro Perempuan LULUS

TAMAN SARI 1 14-5271011008223 Baiq Mir-Atul Kulub Perempuan LULUS

2 14-5271011008222 I Ketut parwatha Laki-laki LULUS

3 14-52710110082211 Ira oktafigara Perempuan LULUS

4 14-5271011008221 Lalu Akbar Tri Putra W SE Laki-laki LULUS

5 14-5271011008228 M Saipul Muslim Laki-laki LULUS

6 14-52710110082216 Ratnasari A. W Perempuan LULUS

7 14-52710110082212 Yani Mulya Lestari, S.H. Perempuan LULUS

CAKRANEGARA CAKRANEGARA BARAT 1 14-5271031005223 irwan jayadi Laki-laki LULUS

2 14-5271031005227 NI NENGAH SUDIARTI Perempuan LULUS

3 14-5271031005222 Vivin Herawati Perempuan LULUS
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CAKRANEGARA SELATAN 1 14-5271031004222 Baiq Widya Putri Melinda Perempuan LULUS

2 14-5271031004221 IHWAN SUBAKTI Laki-laki LULUS

3 14-5271031004224 Ikrama Wardana Laki-laki LULUS

4 14-5271031004227 Ni Luh Putu Gopi Janawati Perempuan LULUS

5 14-5271031004223 Siti rahmah Perempuan LULUS

CAKRANEGARA SELATAN BARU 1 14-5271031010228 Indri Mutia, ST Perempuan LULUS

2 14-5271031010223 Jatimah Perempuan LULUS

3 14-5271031010222 Levia Aliska Azlianda Huzaini Perempuan LULUS

4 14-5271031004225 Muhammad Juni Hendrajid Laki-laki LULUS

5 14-5271031010229 Renny Yuniarti Sukanto Perempuan LULUS

6 14-5271031010225 Suci Hartati Perempuan LULUS

CAKRANEGARA TIMUR 1 14-5271031006225 hanifa nirmayani Perempuan LULUS

2 14-5271031006224 HARI YULIANA Perempuan LULUS

3 14-5271031006223 made nyoman arnawa Laki-laki LULUS

4 14-5271031006221 Tomi Wahyudi Laki-laki LULUS

CAKRANEGARA UTARA 1 14-5271031007224 I Putu Agus Artana Laki-laki LULUS

2 14-5271031007222 Ida Ayu Putri Swastika Perempuan LULUS

3 14-5271031007226 Muhammad Murad Laki-laki LULUS

CILINAYA 1 14-5271031012225 Achmad Fahmi Laki-laki LULUS

2 14-5271031012224 Aqidatul Mizan Laki-laki LULUS

3 14-5271031012223 NI PUTU DITA KRISNAYANTI ARI SUTA Perempuan LULUS

4 14-5271031012227 SAHDIN Laki-laki LULUS

5 14-5271031012228 ZAENUL WAHYUDI Laki-laki LULUS

6 14-52710310122210 Zaid Haritsyah Laki-laki LULUS

7 14-5271031012226 ZULHADI Laki-laki LULUS

KARANG TALIWANG 1 14-5271031014223 Hasiin Laki-laki LULUS

2 14-5271031014222 Lalu Danang Saputra Laki-laki LULUS

3 14-5271031014224 Munazam Laki-laki LULUS

4 14-5271031014225 Ni Nyoman Ika Sri Partini Perempuan LULUS

MAYURA 1 14-5271031013222 Adina Edian Putri Perempuan LULUS

2 14-5271031013227 Gde Prabawananda Laki-laki LULUS

3 14-5271031013221 Heru septia Laki-laki LULUS

4 14-5271031013224 I Gede Wiriana Jaya Laki-laki LULUS

5 14-5271031013228 KADEK AYU Perempuan LULUS

SAPTA MARGA 1 14-5271031011222 Agus Rangga Kurniawan Nimran Laki-laki LULUS

2 14-5271031011228 Fatmawati Perempuan LULUS

3 14-5271031011226 I Gusti Ngurah Agung Rai Laki-laki LULUS

4 14-5271031011221 i nengah sulatra Laki-laki LULUS

5 14-5271031011229 Maya Erina Permatasari Perempuan LULUS

6 14-52710310112211 Ni Ketut Maning Perempuan LULUS

7 14-52710310112210 Putri fahmi ramdhani Perempuan LULUS
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SAYANG-SAYANG 1 14-52710310092218 Baiq Astuti Maria Perempuan LULUS

2 14-5271031009227 Eka Pratini Perempuan LULUS

3 14-5271031009228 Imam rifaldi Laki-laki LULUS

4 14-5271031009221 Lilik Muliani Perempuan LULUS

5 14-52710310092210 M.NAOFAL GANDA KUSUMA Laki-laki LULUS

6 14-5271031009224 Muhammad Ardian Laki-laki LULUS

7 14-5271031009222 Muslehudin Laki-laki LULUS

8 14-5271031009223 Sinta Anggraena Perempuan LULUS

9 14-52710310092217 Titik muliani Perempuan LULUS

MATARAM MATARAM TIMUR 1 14-5271021002224 ACHYAR ROSIDI Laki-laki LULUS

2 14-5271021002221 Apriana Perempuan LULUS

3 14-5271021002227 Nadira Dwi Ulfa Perempuan LULUS

4 14-5271021002228 Novia Triandini Perempuan LULUS

5 14-5271021002226 nurfadila mustika Perempuan LULUS

6 14-5271021002225 Rifqi Ramadhan Laki-laki LULUS

7 14-5271021002222 Taufiq hidayatullah Laki-laki LULUS

PAGESANGAN 1 14-5271021001226 Eka Bagus Nugraha Laki-laki LULUS

2 14-5271021001225 Haerul Fahmi, S. Pd Laki-laki LULUS

3 14-5271021001228 I GEDE JAYA SUNADHA Laki-laki LULUS

4 14-52710210012211 Lalu Alan Tirangga Saputra Laki-laki LULUS

5 14-52710210012210 Ramdhani Haryanti Perempuan LULUS

6 14-5271021001221 SAMSUL HADI IRAWAN Laki-laki LULUS

7 14-52710210012212 Sarkawi Laki-laki LULUS

PAGESANGAN BARAT 1 14-5271021009229 Hj . Nini Suhaini S.Pt Perempuan LULUS

2 14-5271021009224 Jannatin Salehak Perempuan LULUS

3 14-5271021009222 Nurmawati Perempuan LULUS

4 14-5271021009228 Pratama Putra Pribadi Laki-laki LULUS

5 14-5271021009227 WAHYUNI Perempuan LULUS

PAGESANGAN TIMUR 1 14-5271021010221 Akh Zinnun Fuaidi Laki-laki LULUS

2 14-5271021010222 Lalu Khairy Imansyah Laki-laki LULUS

3 14-5271021010226 Lukmanul Hakim Laki-laki LULUS

4 14-5271021010224 Ni Putu Ira Sintia Kurnianti Perempuan LULUS

5 14-5271021010223 Paozan Laki-laki LULUS

PAGUTAN 1 14-52710210082210 Ahmad Baihaqi Laki-laki LULUS

2 14-52710210082218 AYU PUTRI RAMADANI Perempuan LULUS

3 14-5271021008224 Ega Yuli Mawarni Perempuan LULUS

4 14-52710210082212 Hasby As Shiddiqy Laki-laki LULUS

5 14-5271021008225 Muhammad Lutfi Hakim Laki-laki LULUS

6 14-5271021008223 Rustam Efendi Laki-laki LULUS

7 14-52710210082215 SAHBAN, S.Pd. Laki-laki LULUS
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PAGUTAN BARAT 1 14-5271021014224 Dewi Ramadhani Perempuan LULUS

2 14-5271021014223 Fira Aulia Rahmadani Perempuan LULUS

3 14-5271021014221 Hasan wajedi Laki-laki LULUS

4 14-5271021014222 ida bagus benny surya adi pramana Laki-laki LULUS

5 14-5271021014227 Nalendra Premana Jati Laki-laki LULUS

6 14-52710210142210 Ni Made Nitha Perwithasari Perempuan LULUS

PAGUTAN TIMUR 1 14-5271021013222 Ahmad Mustautin Laki-laki LULUS

2 14-5271021013224 Kusumawardana, SH Laki-laki LULUS

3 14-5271021013223 Ni Komang Suarthini Perempuan LULUS

PEJANGGIK 1 14-5271021011226 Abdurrahman Laki-laki LULUS

2 14-5271021011222 DWI AYU ASRINI Perempuan LULUS

3 14-5271021011227 HANDRA IRAWAN Laki-laki LULUS

4 14-5271021011221 Ni Nengah Winduwati Perempuan LULUS

5 14-5271021011225 Syahril Zulkarnain Laki-laki LULUS

6 14-5271021011223 Wahidayani Perempuan LULUS

PUNIA 1 14-5271021012221 DINA AMALIAH Perempuan LULUS

2 14-5271021012227 HARPANDI Laki-laki LULUS

3 14-5271021012223 maidri harnah lestari Perempuan LULUS

4 14-5271021012224 Ni Putu Selly Indrawaty Perempuan LULUS

5 14-5271021012225 NINI HAFIANI Perempuan LULUS

6 14-5271021012226 Purboseno Setyoromo Laki-laki LULUS

SANDUBAYA ABIAN TUBUH BARU 1 14-5271061005222 Ahmad Zaenudin Laki-laki LULUS

2 14-5271061005221 Ainiyatul Fatihah Perempuan LULUS

3 14-52710610052212 ANNISA SRININGSIH Perempuan LULUS

4 14-5271061005226 Asmuni Laki-laki LULUS

5 14-5271061005228 Fatimatuzzahra Perempuan LULUS

6 14-52710610052210 Mizzin Adrian,S.Pd.I Laki-laki LULUS

7 14-5271061005225 Muhammad Nafiz Sahidi Laki-laki LULUS

8 14-52710610052211 muzakki Laki-laki LULUS

9 14-5271061005227 Ramli Laki-laki LULUS

10 14-52710610052217 Saofan Iswandika Laki-laki LULUS

BABAKAN 1 14-5271061002223 Ahmad Farhian Laki-laki LULUS

2 14-52710610022220 Dea Ulhusna Perempuan LULUS

3 14-5271061002227 Dela Nandani Savitri Perempuan LULUS

4 14-52710610022212 Dwi Yudy Heru Murti Laki-laki LULUS

5 14-5271061002225 Hairul Umam Laki-laki LULUS

6 14-5271061002224 Muaini Perempuan LULUS

7 14-52710610022215 Nurul Fadhillah Oktaviani Perempuan LULUS

8 14-5271061002226 Rizky Rinda Ekanistea Perempuan LULUS

9 14-52710610022218 Yunistiani Perempuan LULUS

BERTAIS 1 14-52710610032216 CHOPIFAH ROSDIANTI Perempuan LULUS

2 14-52710610032218 Eko Saputra Bay Laki-laki LULUS
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BERTAIS 3 14-5271061003222 Fierman mada hadiwibawa Laki-laki LULUS

4 14-5271061003229 m juaini Laki-laki LULUS

5 14-5271061003225 Mukhamad Fatakhillah Alfi Nur Arifin Laki-laki LULUS

6 14-52710610032213 MUKHAMAD IMAM MACHRUS MUSTOFA Laki-laki LULUS

7 14-52710610032215 Rabiatul Adawiyah Perempuan LULUS

8 14-5271061003223 Samsul Hadi Laki-laki LULUS

9 14-5271061003226 SUHARDI Laki-laki LULUS

DASAN CERMEN 1 14-5271061001227 Ahmad Hafizuddin Zikri Laki-laki LULUS

2 14-5271061001228 Azhar Hariadi Laki-laki LULUS

3 14-5271061001222 Dony Firmansyah Laki-laki LULUS

4 14-5271061001221 Hapipi Laki-laki LULUS

5 14-5271061001223 Muhammad rifki ardiansyah Laki-laki LULUS

6 14-5271061001224 Muhammad Sofiadi Laki-laki LULUS

7 14-5271061001229 SAHMAT Laki-laki LULUS

8 14-5271061001226 Wahyu Hidayatullah Laki-laki LULUS

MANDALIKA 1 14-52710610072212 ahmad ropik Laki-laki LULUS

2 14-5271061007227 Fahrudin Laki-laki LULUS

3 14-5271061007221 Karmeila Sundari Perempuan LULUS

4 14-5271061007226 Laelatul Alya Istiana Perempuan LULUS

5 14-52710610072219 Muh suhardi Laki-laki LULUS

6 14-5271061007225 Muh. Zidni Syukran Laki-laki LULUS

7 14-5271061007229 MUHAMMAD MAQI Laki-laki LULUS

8 14-5271061007223 Restu asih ayudyah Perempuan LULUS

9 14-52710610072217 Rixy Lealdy Laki-laki LULUS

SELAGALAS 1 14-5271061004224 Agus Faerussandi Laki-laki LULUS

2 14-52710610042217 Ahmadiyah, S.Pd Laki-laki LULUS

3 14-52710610042218 I Gde Bambang Aryanta Laki-laki LULUS

4 14-5271061004226 Irwan Iswandi Laki-laki LULUS

5 14-52710610042216 Moh. Asror S, S.Pd.I Laki-laki LULUS

6 14-52710610042224 Muhamad Zikrullah Laki-laki LULUS

7 14-52710610042220 Raeha Nopiani Perempuan LULUS

8 14-52710610042222 Rosidi Laki-laki LULUS

9 14-5271061004221 Yuliani astutik Perempuan LULUS

TURIDA 1 14-52710610062210 Achmad syafwan Hidayat Laki-laki LULUS

2 14-52710610062218 Denie Artha Wangsyah Laki-laki LULUS

3 14-52710610062212 Dita Rahayu Perempuan LULUS

4 14-52710610062214 izzatun nidda Perempuan LULUS

5 14-5271061006228 mariani Perempuan LULUS

6 14-5271061006229 Mohammad Firas Kossah Laki-laki LULUS

7 14-52710610062211 Suhardika Laki-laki LULUS

8 14-52710610062219 Taufik Al Haris Laki-laki LULUS

9 14-5271061006222 ZULKIFLI Laki-laki LULUS
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SEKARBELA JEMPONG BARU 1 14-52710410032213 habib fahmi Laki-laki LULUS

2 14-5271041003224 Husnul Fitri Perempuan LULUS

3 14-5271041003226 kaspul asrur Laki-laki LULUS

4 14-5271041003222 Rudi Setiawan Laki-laki LULUS

5 14-52710410032210 SITI MAHDIANA Perempuan LULUS

6 14-52710410032211 Sumiati Perempuan LULUS

KARANG PULE 1 14-52710410012221 Anggana bagus fadillah Laki-laki LULUS

2 14-52710410012210 badriah Perempuan LULUS

3 14-52710410012211 Fathurrachman Laki-laki LULUS

4 14-5271041001221 FENI IRMA NISPIANTI Perempuan LULUS

5 14-5271041001222 ilham Laki-laki LULUS

6 14-5271041001226 NISRINA WARDATI Perempuan LULUS

7 14-52710410012212 Zainul Fikri Laki-laki LULUS

8 14-5271041001223 zainul islam Laki-laki LULUS

9 14-5271041001227 Zuntia Nurain Perempuan LULUS

KEKALIK JAYA 1 14-52710410052220 Amalia Firdaus Perempuan LULUS

2 14-5271041005225 Andre Gunawan Laki-laki LULUS

3 14-5271041005222 Diana rosalina Perempuan LULUS

4 14-5271041005224 Istianah Perempuan LULUS

5 14-5271041005229 Kurniawati Perempuan LULUS

6 14-5271041005228 Nirwanatun Perempuan LULUS

7 14-52710410052216 Purnama sidi Laki-laki LULUS

8 14-52710410052218 RUK AENIHATI Perempuan LULUS

9 14-52710410052215 SAMSUL HADI Laki-laki LULUS

TANJUNG KARANG 1 14-5271041002223 Ahmad hidayat Laki-laki LULUS

2 14-5271041002227 Haerul Ibat Laki-laki LULUS

3 14-5271041002229 MUHAMAD MULTAZAM Laki-laki LULUS

4 14-5271041002224 Muliani Perempuan LULUS

5 14-5271041004227 Nur Mantika Reformeisiyana Perempuan LULUS

6 14-5271041002228 Wahyu hidayat Laki-laki LULUS

7 14-52710410042210 zulhaj hudayana Laki-laki LULUS

TANJUNG KARANG PERMAI 1 14-5271041004222 Annisa Larasati Perempuan LULUS

2 14-5271041004226 ARIS BASUKI SH Laki-laki LULUS

3 14-52710410042212 Baiq Zilfi Arni Perempuan LULUS

4 14-5271041004229 Nuri Aldhila Maqother Perempuan LULUS

5 14-5271041004223 RINA HERWATI AMBARSARI Perempuan LULUS

6 14-52710410042217 sipaiyah Perempuan LULUS

7 14-52710410042214 SITI BIMANTARI SETIAWATI Perempuan LULUS

8 14-5271041004221 Wanda Siskamto Laki-laki LULUS

9 14-52710410042218 Yusfi Adriansyah Laki-laki LULUS



- 8 -

Nama 

Kecamatan
Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

Keterangan 

Akhir 

SELAPARANG DASAN AGUNG 1 14-52710510022211 Adittya Ruliskana Laki-laki LULUS

2 14-52710510022212 Ahmad Maulana Ryan Thabrani Laki-laki LULUS

3 14-5271051002227 ANNISA HUMAYRA DIRGANTARA Perempuan LULUS

4 14-5271051002221 HAQIKAHURRAHMAN Laki-laki LULUS

5 14-52710510022213 JUMAIDI Laki-laki LULUS

6 14-52710510022216 Muhammad Sofyan Hakim Laki-laki LULUS

7 14-5271051002229 Risckye Febrian Sam Prabowo Laki-laki LULUS

8 14-5271051002224 Sahrul Hadi Laki-laki LULUS

9 14-52710510022210 Wiwin septi prihantini Perempuan LULUS

DASAN AGUNG BARU 1 14-5271051007227 Ananda Firdiansyah Laki-laki LULUS

2 14-5271051007226 Azwar Bani Akbar Laki-laki LULUS

3 14-5271051007221 Bambang Yulianto Laki-laki LULUS

4 14-5271051007222 Kresna Geri Laki-laki LULUS

5 14-5271051007225 Kurnia  Baitirrahmah Perempuan LULUS

6 14-5271051007224 Ulul Adzmy Laki-laki LULUS

GOMONG 1 14-5271051006223 Kamila Dwipurnamwati Perempuan LULUS

2 14-5271051006222 Sofian Hadi Laki-laki LULUS

3 14-5271051006221 Sofian hariadi Laki-laki LULUS

KARANG BARU 1 14-5271051004225 Achmad Saptian Rahmayadi Laki-laki LULUS

2 14-52710510042211 Muh. Rusmayadi Laki-laki LULUS

3 14-5271051004228 Muhammad yadi Laki-laki LULUS

4 14-52710510042217 Norma Juniati Perempuan LULUS

5 14-5271051004223 sanirah Perempuan LULUS

6 14-52710510042212 Sri Rahayu Setyaningrum Perempuan LULUS

7 14-52710510042219 sufyan hadi Laki-laki LULUS

8 14-5271051004221 Zohratul Aini Perempuan LULUS

MATARAM BARAT 1 14-5271051001226 Gusti Made Satriya Wijaya Laki-laki LULUS

2 14-5271051001225 I Gusti Ayu Rani Adnyani Paramita Perempuan LULUS

3 14-5271051001222 I Putu Agus Wiradana Laki-laki LULUS

4 14-5271051001221 Ni Luh Eka Yuli Anggreni Perempuan LULUS

MONJOK 1 14-52710510032216 Ahmad Fatoni Laki-laki LULUS

2 14-52710510032212 Aura Masitha Adam Perempuan LULUS

3 14-5271051003222 Faisal irawan oktami Laki-laki LULUS

4 14-5271051003224 Kirana Isma Amelia Perempuan LULUS

5 14-5271051003225 Muhammad Pitriopebrian Hariano Laki-laki LULUS

6 14-52710510032211 Nurul hidayati Perempuan LULUS

7 14-5271051003229 RAMLI TAMINI Laki-laki LULUS

8 14-52710510032213 Shahrul Nizam Laki-laki LULUS

MONJOK BARAT 1 14-52710510092212 Adrian Rosadi Laki-laki LULUS

2 14-52710510092211 Astri Rosfiana Perempuan LULUS

3 14-5271051009225 Attina Ulansari Perempuan LULUS



- 9 -

Nama 

Kecamatan
Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

Keterangan 

Akhir 

MONJOK BARAT 4 14-52710510092213 Liza Adelia Musfitariyati Perempuan LULUS

5 14-5271051009229 Muhamad Juandi Laki-laki LULUS

6 14-5271051003228 Mulyani Perempuan LULUS

7 14-52710510092214 Novia Irmayanti Perempuan LULUS

8 14-5271051009228 Rahmat Candra Tama Laki-laki LULUS

9 14-5271051009222 WENDY RAHMANDA Laki-laki LULUS

10 14-52710510092210 Yusup Rifaldi Laki-laki LULUS

MONJOK TIMUR 1 14-5271051008222 Erlita Nathalia lerrick Perempuan LULUS

2 14-5271051008224 Fahrurrozi Laki-laki LULUS

3 14-5271051008226 Firmansyah Laki-laki LULUS

4 14-52710510082210 Luh putu gangga dewi Perempuan LULUS

5 14-5271051008223 Luh Sri Winatri Perempuan LULUS

6 14-5271051008228 MUHAMMAD FARIS ALJIHAD, S.Pd Laki-laki LULUS

7 14-5271051008229 Ni Wayan Anindita Junindra Perempuan LULUS

8 14-5271051008221 Rosiana suprapti Perempuan LULUS

REMBIGA 1 14-5271051005222 A. Aziz Rahmani Laki-laki LULUS

2 14-52710510052212 Amri Rahman Laki-laki LULUS

3 14-52710510052210 Anisa dwi purwanti Perempuan LULUS

4 14-5271051005223 Annisa Syafitri Rohmawanti Perempuan LULUS

5 14-5271051005221 Muhammad Qadri Laki-laki LULUS

6 14-52710510052211 Muhammad Qolbu Ramdhani Laki-laki LULUS

7 14-5271051005224 SISWANTIO Laki-laki LULUS

8 14-5271051005225 Sofyan Laki-laki LULUS

9 14-5271051005226 Vini Septiana Dwi Putri Perempuan LULUS

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum



- 1 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

AMPENAN AMPENAN SELATAN 1 14-52710110042210 Ade Indrayani Perempuan

2 14-5271011004221 Fidyah Amallika Rohma Perempuan

3 14-5271011004227 Hasan Albanna Laki-laki

4 14-5271011004226 Junaidi Saputra Laki-laki

5 14-52710110042215 Lukman Santoso Laki-laki

6 14-52710110042212 MOCH HAIRULLAH Laki-laki

7 14-5271011004223 Nabila Putri Azahra Perempuan

8 14-52710110042213 SRI HANDAYANI Perempuan

9 14-52710110042216 Wahyu Arrahman S.I.Kom Laki-laki

AMPENAN TENGAH 1 14-5271011005229 Ahmad Fauzan Laki-laki

2 14-5271011005227 Ahmad pahruroji Laki-laki

3 14-5271011005225 Apryaeni Perempuan

4 14-5271011005221 Nurul Asyfa Perempuan

5 14-5271011005226 Rovaldi akbar Laki-laki

6 14-5271011005222 SILFANI PUTRI PERMATA AYUNDA Perempuan

7 14-5271011005224 Yuliaturrahmah Perempuan

AMPENAN UTARA 1 14-5271011007228 AHMAD HIDAYATULLAH Laki-laki

2 14-5271011007222 Aulia Tista Aini Perempuan

3 14-5271011007227 Erdin Juandi Laki-laki

4 14-5271011007226 Rahayuning Tyas Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 09.00 WITA S.D. 10.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 2 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

AMPENAN AMPENAN UTARA 5 14-5271011007229 Sawaludin Laki-laki

6 14-5271011007221 Zulkarnain Laki-laki

BANJAR 1 14-5271011009225 Angelina Putri Ayu Lestari Perempuan

2 14-5271011009221 Dedi Marwanto Laki-laki

3 14-5271011009227 Eliza Sandiya Putri Perempuan

4 14-5271011009226 Haryanti Perempuan

5 14-5271011009228 JIHAN QUR'ANI LESTARI Perempuan

6 14-5271011009224 MOHAMAD AZIS ISMAIL Laki-laki

BINTARO 1 14-5271011013223 Eko Sutrisno Laki-laki

2 14-5271011013222 Elvira Rahmawati Perempuan

3 14-5271011013224 Isri paeni Perempuan

4 14-5271011013221 Sri Rahmawati Perempuan

5 14-5271011013225 SRI Rahmawati Perempuan

6 14-5271011013228 Yunita Rahmah Perempuan

DAYAN PEKEN 1 14-5271011012229 Astiani Perempuan

2 14-5271011012222 DEDI KARYADI Laki-laki

3 14-5271011012225 Dwi Ardhiyanti Perempuan

4 14-52710110122211 Heriadi Laki-laki

5 14-5271011012223 Laily Oktavia Wulandari Perempuan

6 14-5271011012227 Sahlanudin,S.Pd Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 10.00 WITA S.D. 11.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 3 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

DAYAN PEKEN 7 14-5271011012224 Wahyu Handayani, SP Perempuan

8 14-5271011012221 Zuyyina Khumaera Oktaviani Perempuan

KEBUN SARI 1 14-5271011010224 Awaludin Laki-laki

2 14-52710110102213 Hakki Khourmein Laki-laki

3 14-5271011010225 Husniawati safitri Perempuan

4 14-5271011010223 Isnaini Febriana Perempuan

5 14-52710110102215 Marhanah Perempuan

6 14-5271011010221 Muhammad Afriza Rohman Laki-laki

7 14-52710110102212 Riksa Adenia Perempuan

8 14-5271011010226 Thomi Satria Gunawan Laki-laki

9 14-5271011010222 Zul Faijah, S. Si Perempuan

PAJARAKAN KARYA 1 14-52710110112210 Deni Gunawan Laki-laki

2 14-5271011011227 Iswandi sukmawan Laki-laki

3 14-5271011011222 KARYADI PUTRA Laki-laki

4 14-5271011011228 Mohamad Multazam Laki-laki

5 14-5271011011226 MUHAMMAD GILANG RAMADHAN Laki-laki

6 14-52710110112211 muliadi Laki-laki

7 14-5271011011224 Ummu Kalsum Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 11.00 WITA S.D. 12.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 4 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

PEJERUK 1 14-52710110062212 Ahmad Gufran Laki-laki

2 14-52710110062215 Alfiana Rohmi Perempuan

3 14-52710110062222 Hayatur Robaniah Perempuan

4 14-52710110062210 Irham Hadi Laki-laki

5 14-52710110062221 Kamardin Laki-laki

6 14-5271011006221 Rezky Ayu Ramdhani Safari Perempuan

7 14-52710110062226 ROY SUSANTO SH Laki-laki

8 14-52710110062219 syaeful bahtiar Laki-laki

9 14-5271011006224 Uswatun Az Zahro Perempuan

TAMAN SARI 1 14-5271011008223 Baiq Mir-Atul Kulub Perempuan

2 14-5271011008222 I Ketut parwatha Laki-laki

3 14-52710110082211 Ira oktafigara Perempuan

4 14-5271011008221 Lalu Akbar Tri Putra W SE Laki-laki

5 14-5271011008228 M Saipul Muslim Laki-laki

6 14-52710110082216 Ratnasari A. W Perempuan

7 14-52710110082212 Yani Mulya Lestari, S.H. Perempuan

CAKRANEGARA CAKRANEGARA BARAT 1 14-5271031005223 irwan jayadi Laki-laki

2 14-5271031005227 NI NENGAH SUDIARTI Perempuan

3 14-5271031005222 Vivin Herawati Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 14.00 WITA S.D. 15.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023
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HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

CAKRANEGARA SELATAN 1 14-5271031004222 Baiq Widya Putri Melinda Perempuan

2 14-5271031004221 IHWAN SUBAKTI Laki-laki

3 14-5271031004224 Ikrama Wardana Laki-laki

4 14-5271031004227 Ni Luh Putu Gopi Janawati Perempuan

5 14-5271031004223 Siti rahmah Perempuan

CAKRANEGARA SELATAN BARU 1 14-5271031010228 Indri Mutia, ST Perempuan

2 14-5271031010223 Jatimah Perempuan

3 14-5271031010222 Levia Aliska Azlianda Huzaini Perempuan

CAKRANEGARA SELATAN BARU 4 14-5271031004225 Muhammad Juni Hendrajid Laki-laki

5 14-5271031010229 Renny Yuniarti Sukanto Perempuan

6 14-5271031010225 Suci Hartati Perempuan

CAKRANEGARA TIMUR 1 14-5271031006225 hanifa nirmayani Perempuan

2 14-5271031006224 HARI YULIANA Perempuan

3 14-5271031006223 made nyoman arnawa Laki-laki

4 14-5271031006221 Tomi Wahyudi Laki-laki

CAKRANEGARA UTARA 1 14-5271031007224 I Putu Agus Artana Laki-laki

2 14-5271031007222 Ida Ayu Putri Swastika Perempuan

3 14-5271031007226 Muhammad Murad Laki-laki

CILINAYA 1 14-5271031012225 Achmad Fahmi Laki-laki

2 14-5271031012224 Aqidatul Mizan Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 15.00 WITA S.D. 16.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

Mataram, 12 Januari 2023
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HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

CAKRANEGARA CILINAYA 3 14-5271031012223 NI PUTU DITA KRISNAYANTI ARI SUTA Perempuan

4 14-5271031012227 SAHDIN Laki-laki

5 14-5271031012228 ZAENUL WAHYUDI Laki-laki

6 14-52710310122210 Zaid Haritsyah Laki-laki

7 14-5271031012226 ZULHADI Laki-laki

KARANG TALIWANG 1 14-5271031014223 Hasiin Laki-laki

2 14-5271031014222 Lalu Danang Saputra Laki-laki

3 14-5271031014224 Munazam Laki-laki

4 14-5271031014225 Ni Nyoman Ika Sri Partini Perempuan

MAYURA 1 14-5271031013222 Adina Edian Putri Perempuan

2 14-5271031013227 Gde Prabawananda Laki-laki

3 14-5271031013221 Heru septia Laki-laki

4 14-5271031013224 I Gede Wiriana Jaya Laki-laki

5 14-5271031013228 KADEK AYU Perempuan

SAPTA MARGA 1 14-5271031011222 Agus Rangga Kurniawan Nimran Laki-laki

2 14-5271031011228 Fatmawati Perempuan

3 14-5271031011226 I Gusti Ngurah Agung Rai Laki-laki

4 14-5271031011221 i nengah sulatra Laki-laki

5 14-5271031011229 Maya Erina Permatasari Perempuan

6 14-52710310112211 Ni Ketut Maning Perempuan

7 14-52710310112210 Putri fahmi ramdhani Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: MINGGU, 15 JANUARI 2023

: PUKUL 16.30.00 WITA S.D. 17.30 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023
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HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SAYANG-SAYANG 1 14-52710310092218 Baiq Astuti Maria Perempuan

2 14-5271031009227 Eka Pratini Perempuan

3 14-5271031009228 Imam rifaldi Laki-laki

4 14-5271031009221 Lilik Muliani Perempuan

5 14-52710310092210 M.NAOFAL GANDA KUSUMA Laki-laki

6 14-5271031009224 Muhammad Ardian Laki-laki

7 14-5271031009222 Muslehudin Laki-laki

8 14-5271031009223 Sinta Anggraena Perempuan

9 14-52710310092217 Titik muliani Perempuan

MATARAM MATARAM TIMUR 1 14-5271021002224 ACHYAR ROSIDI Laki-laki

2 14-5271021002221 Apriana Perempuan

3 14-5271021002227 Nadira Dwi Ulfa Perempuan

4 14-5271021002228 Novia Triandini Perempuan

5 14-5271021002226 nurfadila mustika Perempuan

6 14-5271021002225 Rifqi Ramadhan Laki-laki

7 14-5271021002222 Taufiq hidayatullah Laki-laki

PAGESANGAN 1 14-5271021001226 Eka Bagus Nugraha Laki-laki

2 14-5271021001225 Haerul Fahmi, S. Pd Laki-laki

3 14-5271021001228 I GEDE JAYA SUNADHA Laki-laki

4 14-52710210012211 Lalu Alan Tirangga Saputra Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 09.00 WITA S.D. 10.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023
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HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

MATARAM PAGESANGAN 5 14-52710210012210 Ramdhani Haryanti Perempuan

6 14-5271021001221 SAMSUL HADI IRAWAN Laki-laki

7 14-52710210012212 Sarkawi Laki-laki

PAGESANGAN BARAT 1 14-5271021009229 Hj . Nini Suhaini S.Pt Perempuan

2 14-5271021009224 Jannatin Salehak Perempuan

3 14-5271021009222 Nurmawati Perempuan

4 14-5271021009228 Pratama Putra Pribadi Laki-laki

5 14-5271021009227 WAHYUNI Perempuan

PAGESANGAN TIMUR 1 14-5271021010221 Akh Zinnun Fuaidi Laki-laki

2 14-5271021010222 Lalu Khairy Imansyah Laki-laki

3 14-5271021010226 Lukmanul Hakim Laki-laki

4 14-5271021010224 Ni Putu Ira Sintia Kurnianti Perempuan

5 14-5271021010223 Paozan Laki-laki

PAGUTAN 1 14-52710210082210 Ahmad Baihaqi Laki-laki

2 14-52710210082218 AYU PUTRI RAMADANI Perempuan

3 14-5271021008224 Ega Yuli Mawarni Perempuan

4 14-52710210082212 Hasby As Shiddiqy Laki-laki

5 14-5271021008225 Muhammad Lutfi Hakim Laki-laki

6 14-5271021008223 Rustam Efendi Laki-laki

7 14-52710210082215 SAHBAN, S.Pd. Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 10.00 WITA S.D. 11.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023
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HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

MATARAM PAGUTAN BARAT 1 14-5271021014224 Dewi Ramadhani Perempuan

2 14-5271021014223 Fira Aulia Rahmadani Perempuan

3 14-5271021014221 Hasan wajedi Laki-laki

4 14-5271021014222 ida bagus benny surya adi pramana Laki-laki

5 14-5271021014227 Nalendra Premana Jati Laki-laki

6 14-52710210142210 Ni Made Nitha Perwithasari Perempuan

PAGUTAN TIMUR 1 14-5271021013222 Ahmad Mustautin Laki-laki

2 14-5271021013224 Kusumawardana, SH Laki-laki

3 14-5271021013223 Ni Komang Suarthini Perempuan

PEJANGGIK 1 14-5271021011226 Abdurrahman Laki-laki

2 14-5271021011222 DWI AYU ASRINI Perempuan

3 14-5271021011227 HANDRA IRAWAN Laki-laki

4 14-5271021011221 Ni Nengah Winduwati Perempuan

5 14-5271021011225 Syahril Zulkarnain Laki-laki

6 14-5271021011223 Wahidayani Perempuan

PUNIA 1 14-5271021012221 DINA AMALIAH Perempuan

2 14-5271021012227 HARPANDI Laki-laki

3 14-5271021012223 maidri harnah lestari Perempuan

4 14-5271021012224 Ni Putu Selly Indrawaty Perempuan

5 14-5271021012225 NINI HAFIANI Perempuan

6 14-5271021012226 Purboseno Setyoromo Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 11.00 WITA S.D. 12.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 10 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SANDUBAYA ABIAN TUBUH BARU 1 14-5271061005222 Ahmad Zaenudin Laki-laki

2 14-5271061005221 Ainiyatul Fatihah Perempuan

3 14-52710610052212 ANNISA SRININGSIH Perempuan

4 14-5271061005226 Asmuni Laki-laki

5 14-5271061005228 Fatimatuzzahra Perempuan

6 14-52710610052210 Mizzin Adrian,S.Pd.I Laki-laki

7 14-5271061005225 Muhammad Nafiz Sahidi Laki-laki

8 14-52710610052211 muzakki Laki-laki

9 14-5271061005227 Ramli Laki-laki

10 14-52710610052217 Saofan Iswandika Laki-laki

BABAKAN 1 14-5271061002223 Ahmad Farhian Laki-laki

2 14-52710610022220 Dea Ulhusna Perempuan

3 14-5271061002227 Dela Nandani Savitri Perempuan

4 14-52710610022212 Dwi Yudy Heru Murti Laki-laki

5 14-5271061002225 Hairul Umam Laki-laki

6 14-5271061002224 Muaini Perempuan

7 14-52710610022215 Nurul Fadhillah Oktaviani Perempuan

8 14-5271061002226 Rizky Rinda Ekanistea Perempuan

9 14-52710610022218 Yunistiani Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 14.00 WITA S.D. 15.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 11 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

BERTAIS 1 14-52710610032216 CHOPIFAH ROSDIANTI Perempuan

2 14-52710610032218 Eko Saputra Bay Laki-laki

3 14-5271061003222 Fierman mada hadiwibawa Laki-laki

4 14-5271061003229 m juaini Laki-laki

5 14-5271061003225 Mukhamad Fatakhillah Alfi Nur Arifin Laki-laki

6 14-52710610032213 MUKHAMAD IMAM MACHRUS MUSTOFA Laki-laki

7 14-52710610032215 Rabiatul Adawiyah Perempuan

8 14-5271061003223 Samsul Hadi Laki-laki

9 14-5271061003226 SUHARDI Laki-laki

DASAN CERMEN 1 14-5271061001227 Ahmad Hafizuddin Zikri Laki-laki

2 14-5271061001228 Azhar Hariadi Laki-laki

3 14-5271061001222 Dony Firmansyah Laki-laki

4 14-5271061001221 Hapipi Laki-laki

5 14-5271061001223 Muhammad rifki ardiansyah Laki-laki

6 14-5271061001224 Muhammad Sofiadi Laki-laki

7 14-5271061001229 SAHMAT Laki-laki

8 14-5271061001226 Wahyu Hidayatullah Laki-laki

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 15.00 WITA S.D. 16.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 



- 12 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

MANDALIKA 1 14-52710610072212 ahmad ropik Laki-laki

2 14-5271061007227 Fahrudin Laki-laki

3 14-5271061007221 Karmeila Sundari Perempuan

4 14-5271061007226 Laelatul Alya Istiana Perempuan

5 14-52710610072219 Muh suhardi Laki-laki

6 14-5271061007225 Muh. Zidni Syukran Laki-laki

7 14-5271061007229 MUHAMMAD MAQI Laki-laki

8 14-5271061007223 Restu asih ayudyah Perempuan

9 14-52710610072217 Rixy Lealdy Laki-laki

SELAGALAS 1 14-5271061004224 Agus Faerussandi Laki-laki

2 14-52710610042217 Ahmadiyah, S.Pd Laki-laki

3 14-52710610042218 I Gde Bambang Aryanta Laki-laki

4 14-5271061004226 Irwan Iswandi Laki-laki

5 14-52710610042216 Moh. Asror S, S.Pd.I Laki-laki

6 14-52710610042224 Muhamad Zikrullah Laki-laki

7 14-52710610042220 Raeha Nopiani Perempuan

8 14-52710610042222 Rosidi Laki-laki

9 14-5271061004221 Yuliani astutik Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SENIN 16 JANUARI 2023

: PUKUL 16.30 WITA S.D. 17.30 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 13 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

TURIDA 1 14-52710610062210 Achmad syafwan Hidayat Laki-laki

2 14-52710610062218 Denie Artha Wangsyah Laki-laki

3 14-52710610062212 Dita Rahayu Perempuan

4 14-52710610062214 izzatun nidda Perempuan

5 14-5271061006228 mariani Perempuan

6 14-5271061006229 Mohammad Firas Kossah Laki-laki

7 14-52710610062211 Suhardika Laki-laki

8 14-52710610062219 Taufik Al Haris Laki-laki

9 14-5271061006222 ZULKIFLI Laki-laki

SEKARBELA JEMPONG BARU 1 14-52710410032213 habib fahmi Laki-laki

2 14-5271041003224 Husnul Fitri Perempuan

3 14-5271041003226 kaspul asrur Laki-laki

4 14-5271041003222 Rudi Setiawan Laki-laki

5 14-52710410032210 SITI MAHDIANA Perempuan

6 14-52710410032211 Sumiati Perempuan

KARANG PULE 1 14-52710410012221 Anggana bagus fadillah Laki-laki

2 14-52710410012210 badriah Perempuan

3 14-52710410012211 Fathurrachman Laki-laki

4 14-5271041001221 FENI IRMA NISPIANTI Perempuan

5 14-5271041001222 ilham Laki-laki

M. Husni Abidin

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 09.00 WITA S.D. 10.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,



- 14 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SEKARBELA KARANG PULE 6 14-5271041001226 NISRINA WARDATI Perempuan

7 14-52710410012212 Zainul Fikri Laki-laki

8 14-5271041001223 zainul islam Laki-laki

9 14-5271041001227 Zuntia Nurain Perempuan

KEKALIK JAYA 1 14-52710410052220 Amalia Firdaus Perempuan

2 14-5271041005225 Andre Gunawan Laki-laki

3 14-5271041005222 Diana rosalina Perempuan

4 14-5271041005224 Istianah Perempuan

5 14-5271041005229 Kurniawati Perempuan

6 14-5271041005228 Nirwanatun Perempuan

7 14-52710410052216 Purnama sidi Laki-laki

8 14-52710410052218 RUK AENIHATI Perempuan

9 14-52710410052215 SAMSUL HADI Laki-laki

TANJUNG KARANG 1 14-5271041002223 Ahmad hidayat Laki-laki

2 14-5271041002227 Haerul Ibat Laki-laki

3 14-5271041002229 MUHAMAD MULTAZAM Laki-laki

4 14-5271041002224 Muliani Perempuan

5 14-5271041004227 Nur Mantika Reformeisiyana Perempuan

6 14-5271041002228 Wahyu hidayat Laki-laki

7 14-52710410042210 zulhaj hudayana Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 10.00 WITA S.D. 11.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 15 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SEKARBELA TANJUNG KARANG PERMAI 1 14-5271041004222 Annisa Larasati Perempuan

2 14-5271041004226 ARIS BASUKI SH Laki-laki

3 14-52710410042212 Baiq Zilfi Arni Perempuan

4 14-5271041004229 Nuri Aldhila Maqother Perempuan

5 14-5271041004223 RINA HERWATI AMBARSARI Perempuan

6 14-52710410042217 sipaiyah Perempuan

7 14-52710410042214 SITI BIMANTARI SETIAWATI Perempuan

8 14-5271041004221 Wanda Siskamto Laki-laki

9 14-52710410042218 Yusfi Adriansyah Laki-laki

SELAPARANG DASAN AGUNG 1 14-52710510022211 Adittya Ruliskana Laki-laki

2 14-52710510022212 Ahmad Maulana Ryan Thabrani Laki-laki

3 14-5271051002227 ANNISA HUMAYRA DIRGANTARA Perempuan

4 14-5271051002221 HAQIKAHURRAHMAN Laki-laki

5 14-52710510022213 JUMAIDI Laki-laki

6 14-52710510022216 Muhammad Sofyan Hakim Laki-laki

7 14-5271051002229 Risckye Febrian Sam Prabowo Laki-laki

8 14-5271051002224 Sahrul Hadi Laki-laki

9 14-52710510022210 Wiwin septi prihantini Perempuan

DASAN AGUNG BARU 1 14-5271051007227 Ananda Firdiansyah Laki-laki

2 14-5271051007226 Azwar Bani Akbar Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 11.00 WITA S.D. 12.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 



- 16 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SELAPARANG DASAN AGUNG BARU 3 14-5271051007221 Bambang Yulianto Laki-laki

4 14-5271051007222 Kresna Geri Laki-laki

5 14-5271051007225 Kurnia  Baitirrahmah Perempuan

6 14-5271051007224 Ulul Adzmy Laki-laki

GOMONG 1 14-5271051006223 Kamila Dwipurnamwati Perempuan

2 14-5271051006222 Sofian Hadi Laki-laki

3 14-5271051006221 Sofian hariadi Laki-laki

KARANG BARU 1 14-5271051004225 Achmad Saptian Rahmayadi Laki-laki

2 14-52710510042211 Muh. Rusmayadi Laki-laki

3 14-5271051004228 Muhammad yadi Laki-laki

4 14-52710510042217 Norma Juniati Perempuan

5 14-5271051004223 sanirah Perempuan

6 14-52710510042212 Sri Rahayu Setyaningrum Perempuan

7 14-52710510042219 sufyan hadi Laki-laki

8 14-5271051004221 Zohratul Aini Perempuan

MATARAM BARAT 1 14-5271051001226 Gusti Made Satriya Wijaya Laki-laki

2 14-5271051001225 I Gusti Ayu Rani Adnyani Paramita Perempuan

3 14-5271051001222 I Putu Agus Wiradana Laki-laki

4 14-5271051001221 Ni Luh Eka Yuli Anggreni Perempuan

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 14.00 WITA S.D. 15.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

Mataram, 12 Januari 2023



- 17 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SELAPARANG MONJOK 1 14-52710510032216 Ahmad Fatoni Laki-laki

2 14-52710510032212 Aura Masitha Adam Perempuan

3 14-5271051003222 Faisal irawan oktami Laki-laki

4 14-5271051003224 Kirana Isma Amelia Perempuan

5 14-5271051003225 Muhammad Pitriopebrian Hariano Laki-laki

6 14-52710510032211 Nurul hidayati Perempuan

7 14-5271051003229 RAMLI TAMINI Laki-laki

8 14-52710510032213 Shahrul Nizam Laki-laki

MONJOK BARAT 1 14-52710510092212 Adrian Rosadi Laki-laki

2 14-52710510092211 Astri Rosfiana Perempuan

3 14-5271051009225 Attina Ulansari Perempuan

4 14-52710510092213 Liza Adelia Musfitariyati Perempuan

5 14-5271051009229 Muhamad Juandi Laki-laki

6 14-5271051003228 Mulyani Perempuan

7 14-52710510092214 Novia Irmayanti Perempuan

8 14-5271051009228 Rahmat Candra Tama Laki-laki

9 14-5271051009222 WENDY RAHMANDA Laki-laki

10 14-52710510092210 Yusup Rifaldi Laki-laki

MONJOK TIMUR 1 14-5271051008222 Erlita Nathalia lerrick Perempuan

2 14-5271051008224 Fahrurrozi Laki-laki

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

Kota Mataram,

M. Husni Abidin

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 15.00 WITA S.D. 16.00 WITA 

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 



- 18 -

HARI, TANGGAL

WAKTU

TEMPAT

Nama Kecamatan Nama Kelurahan No. No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin

SELAPARANG MONJOK TIMUR 3 14-5271051008226 Firmansyah Laki-laki

4 14-52710510082210 Luh putu gangga dewi Perempuan

5 14-5271051008223 Luh Sri Winatri Perempuan

6 14-5271051008228 MUHAMMAD FARIS ALJIHAD, S.Pd Laki-laki

7 14-5271051008229 Ni Wayan Anindita Junindra Perempuan

8 14-5271051008221 Rosiana suprapti Perempuan

REMBIGA 1 14-5271051005222 A. Aziz Rahmani Laki-laki

2 14-52710510052212 Amri Rahman Laki-laki

3 14-52710510052210 Anisa dwi purwanti Perempuan

4 14-5271051005223 Annisa Syafitri Rohmawanti Perempuan

5 14-5271051005221 Muhammad Qadri Laki-laki

6 14-52710510052211 Muhammad Qolbu Ramdhani Laki-laki

7 14-5271051005224 SISWANTIO Laki-laki

8 14-5271051005225 Sofyan Laki-laki

9 14-5271051005226 Vini Septiana Dwi Putri Perempuan

Catatan: 

harap memperhatikan jadwal dengan seksama, peserta dalam 1 (satu) kelurahan

tidak selalu berada pada jadwal yang sama tetapi bisa saja berada pada jadwal

berikutnya.

: KANTOR KPU KOTA MATARAM 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

: SELASA, 17 JANUARI 2023

: PUKUL 16.30 WITA S.D. 17.30 WITA 

Mataram, 12 Januari 2023

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kota Mataram,

M. Husni Abidin


